

[حضور مردم با بصیرت در صحنه های مختلف کشور مولفه اصلی قدرت ایران است](#)



فرمانده سپاه امام سجاد(ع) استان هرمزگان در جمع فعالین فرهنگی ابوموسی گفت: یکی از مولفه های اصلی قدرت جمهوری اسلامی ایران، مردم فداکار، با بصیرت و همیشه در صحنه است.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سپاه امام سجاد (ع)؛ نشست فعالین فرهنگی و افراد تاثیرگذار و فرماندهان پایگاه های مقاومت بسیج شهرستان ابوموسی با حضور سردار ترابی فرمانده سپاه امام سجاد(ع) استان هرمزگان در سالن حوزه مالک اشتر برگزار شد.

سردار ترابی فرمانده سپاه امام سجاد(ع) در این نشست گفت: یکی از مولفه های اصلی قدرت جمهوری اسلامی ایران، مردم فداکار، با بصیرت و همیشه در صحنه آن است که ما همه آنها را بسیجی می دانیم.

فرمانده سپاه امام سجاد(ع) اظهار کرد: چیزی که امروز ما به آن نیازمندیم تفکر و فرهنگ بسیجی است که مردم ایران با داشتن این تفکر و فرهنگ تا کنون در شرایط حساس با حضور به موقع خود در صحنه فتنه های بسیاری را از سر راه خود برداشته اند.

وی افزود: آشوب و اغتشاشات دی ماه طراحی آن در خارج از کشور انجام شده بود و توسط منافقین و گروه های تکفیری در داخل اجرا شد و این مردم بسیجی ایران اسلامی بودند که با حضور به موقع خود در صحنه توانستند بساط این فتنه و آشوب را جمع کنند.



ترابی با اشاره به مطالبات به حق مردم از نظام؛ گفت: کارهای نکرده و بر زمین مانده فراوان داریم و همه ما مسئول هستیم که پیگیر مطالبات و خواسته های مردم باشیم و برای تحقق مطالبات به حق مردم برنامه ریزی کنیم و این تنها وظیفه دولت نیست و همه قوا و ارکان نظام در این زمینه وظیفه دارند.

فرمانده سپاه امام سجاد(ع) تصریح کرد: یکی از وظایف اصلی مسوولان گسترش امید و اعتماد به نفس و شور و نشاط در بین مردم جامعه است و همه تفکرات و برنامه ها و اقدامات مسوولان باید منتهی به ایجاد روحیه شور و نشاط در بین مردم شود.

شایان ذکر است در ابتدای این نشست سرهنگ باوی فرمانده ناحیه مقاومت بسیج ابوموسی و همچنین حجت الاسلام شیرزاد حسنی سرپرست اداره تبلیغات اسلامی و از فعالین فرهنگی شهرستان به تشریح وضعیت فرهنگی شهرستان و برنامه های فرهنگی متنوعی که در طول سال و با همکاری کلیه دستگاه های فرهنگی جهت ایجاد شور و نشاط و ایجاد روحیه امید در بین مردم برگزار می شود پرداختند.

<http://hormozgan.basij.ir/node/63566>